PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	22.05.2014 г. № 61-р

О проведении инвентаризации имущества, составляющего муниципальную казну муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В целях проверки состояния и сохранности, возможного срока дальнейшей эксплуатации имущества, составляющего муниципальную казну муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
1. Провести  инвентаризацию имущества, составляющего муниципальную казну муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, в срок до 01.06.2014 года.

2. Для проведения  инвентаризации создать комиссию в составе:

	Каменев
Дмитрий Алексеевич
	-
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Члены

	комиссии:

	Моржакова
Анастасия Александровна
	-
	менеджер  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Старовойтов

Юрий Александрович

	-
	начальник Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Царев
Анатолий Владимирович
	-
	начальник Отдела по строительству, кап.ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

3. Комиссии (Д.А. Каменев) по результатам инвентаризации имущества, составляющего муниципальную казну муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области составить инвентаризационные описи и акты визуального осмотра.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области района Д.А.Каменева.

Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                    А.В. Голушков